П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июня 2011 г.                          с.Александровское                                       № 395

О внесении изменений в постановление администрации Александровского
муниципального района Ставропольского края от 19 января 2011г. № 11 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного
образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории
Александровского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с постановлением администрации Александровского

муниципального района Ставропольского края от 30 апреля 2010г. № 222 «О

порядке разработки и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных

услуг) в Александровском муниципальном районе Ставропольского края» (в

редакции постановления администрации Александровского муниципального

района Ставропольского края от 16 мая 2011г.  № 340 «О внесении

изменений в постановление администрации Александровского

муниципального района Ставропольского края от 30 апреля 2010 г. № 222 «О

порядке разработки и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных

услуг) в Александровском муниципальном районе Ставропольского края»)

администрация Александровского муниципального района Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Александровского

муниципального района Ставропольского края от 19 января 2011г. № 11 «Об

утверждении Административного  регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного

общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного

образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории

Александровского муниципального района Ставропольского края»

следующие изменения:

1.1 .Дополнить раздел I подпунктом следующего содержания:
«1.5. Муниципальная услуга может быть предоставлена посредством

использования информационно-телекоммуникационных технологий, в том

числе с использованием портала государственных и муниципальных услуг,

многофункциональных центров, универсальной электронной карты и других

средств, при условии наличия электронного взаимодействия между

государственными органами, органами местного самоуправления,

организациями и заявителями.».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Александровского муниципального

района Ставропольского края Маковскую Л.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  администрации
Александровского муниципального
района Ставропольского края                                                          В.Н.Ситников